
 

 

Philips
Radiobudík

Velký displej
DAB+/FM, digitální ladění
Budík
Zálohování času a budíku

AJB3552
Probouzejte se čistým zvukem 

rádia DAB+ bez praskání
Radiobudík Philips AJB3552/12 s velkým LCD displejem nabízí probouzení hudbou 
z různých zdrojů. Vestavěné rádio DAB+ s čistým zvukem bez praskání nabízí širší výběr 
stanic s hudbou. Třemi tlačítky na čelním panelu snadno nastavíte čas i budík.

Užijte si digitální kvalitu rádia DAB
• Digitální rádio pro zážitek z čistého zvuku rádia bez praskání
• Kompatibilní s DAB a FM pro úplný požitek z rádia
• Digitální tuner se předvolbami pro mimořádné pohodlí
• Funkce Dynamic Bass Boost pro hluboké a dramatické basy

Snadné použití
• Jednoduché nastavení hodin pro změnu času nebo budíku bez návodu
• Světelný senzor automatického tlumení pro komfortní sledování
• Automatická synchronizace času bez problému zajistí přesný čas
• Velký podsvícený LCD displej pro snadné prohlížení při slabém světle

Vše, co potřebujete
• Buzení zvukem oblíbeného rádia nebo signálem
• Časovač po nastavené době automaticky vypne rádio.
• Nastavitelné opakované buzení vám umožní budit se dle potřeby v libovolnou dobu
• Jemné buzení pro příjemnější vstávání



 Kompatibilní s DAB a FM

Digitální rádio DAB+ (Digital Audio 
Broadcasting: Digitální vysílání zvuku) je, vedle 
analogového vysílání FM, novým způsobem 
vysílání rádia přes síť pozemních vysílačů. 
Nabízí posluchačům více možností a informací 
poskytovaných s čistou kvalitou zvuku bez 
praskání. Technologie umožňuje přijímači 
zachytit nejsilnější signál, který je v dosahu. 
S digitálními stanicemi DAB si nemusíte 
pamatovat frekvence a ladění se provádí podle 
názvu stanice, takže na cestách nemusíte stále 
přelaďovat.

Světelný senzor automatického tlumení

Displej je vždy dobře čitelný, bez ohledu na 
denní dobu. Vestavěný světelný senzor snímá 
intenzitu okolního světla a podle toho určuje 
jas displeje, potřebný pro zřetelnou indikaci. 
Během dne nebo při silném osvětlení se jas 
displeje automaticky zesílí tak, aby byl snadno 
čitelný. V noci nebo při velmi slabém osvětlení 
se jas displeje ztlumí, takže jeho sledování je 
příjemné, případně vás jeho jas nebude rušit ze 
spaní.

Dynamic Bass Boost

Zvýraznění basů Dynamic Bass Boost zajišťuje 
maximální zážitek při poslechu hudby 
zvýrazněním basové složky v celém rozsahu 
nastavení hlasitosti – od nízké po vysokou – 
stačí jen stisknout tlačítko! Reprodukce 
basových tónů s nízkými kmitočty je obvykle 
při nízké hlasitosti nevýrazná. Toto omezení 
lze potlačit zapnutím zvýraznění basů Dynamic 
Bass Boost, která zvýší úroveň basů tak, aby 
byla zajištěna optimální reprodukce i při snížení 
hlasitosti.

Automatická synchronizace času

Díky funkci automatického nastavení času 
v radiobudíku se již nikdy nemusíte starat o 
nastavování času. Hodiny se automaticky 
synchronizují pomocí rádiových signálů i 
v případě, že jsou vypnuty. Pokud je třeba 
naléhavě upravit nastavení, aktualizace se 
provede během jedné minuty. Probíhají i 
pravidelné synchronizace pomocí rádiových 
signálů, aby byl vždy zajištěn přesný čas. 
Počínaje prvním okamžikem, kdy radiobudík 
vytáhnete z krabice, a konče výpadkem 
dodávky elektřiny se můžete na svůj produkt 

Philips spolehnout: poskytne vám správný čas, 
bez problémů a bez kompromisů.

Jemné buzení

Začněte den správně jemným probuzením 
pomocí postupně sílícího signálu buzení. 
Normální zvuk signálu buzení s nastavenou 
hlasitostí je buď příliš tichý na to, aby vás 
probudil, nebo je tak nepříjemně hlasitý, že jste 
nevybíravým způsobem vytrženi ze spánku. 
Zvolte si buzení oblíbenou hudbou, rádiovou 
stanicí nebo signálem buzení. Jemné buzení 
s postupně sílící hlasitostí, která přechází 
z nenápadně tichého na přiměřeně hlasitý 
zvuk, pro příjemné probuzení.

Jednoduché nastavení hodin
Nastavení času a budíku je tak snadné, že jej 
není nutné uvádět ve stručném návodu nebo 
návodu k použití. Chcete-li nastavit čas a budík, 
stačí se podívat na popsaná tlačítka 
radiobudíku.

Velký podsvícený LCD displej

Podsvícený displej LCD zajišťuje snadné 
prohlížení a obsluhu při slabém světle a na 
první pohled poskytuje jasné informace.
AJB3552/12

Přednosti
Radiobudík
Velký displej DAB+/FM, digitální ladění, Budík, Zálohování času a budíku



Datum vydání 2014-07-14

Verze: 1.0.6

12 NC: 8670 000 81533
EAN: 87 12581 61937 4

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Tuner/příjem/vysílání
• Příjem v systému DAB: Pásmo III, Informační 

displej, Smart Scan, Menu
• Pásma tuneru: FM
• Automatické digitální ladění: Ano
• Předvolby stanic: 20 (FM), 20 (DAB)
• Anténa: Anténa FM

Zvuk
• Ovládání hlasitosti: Otočné ovládání hlasitosti / 

kodér
• Výstupní výkon (RMS): 1,5 W
• Zvukový systém: Mono

Pohodlí
• Typ displeje: LCD
• Barva podsvětlení: Bílá
• Budíky: 24 hodinový cyklus, Signál budíku, Jemné 

buzení, Buzení rádiem, Opakované buzení (funkce 
snooze), Časovač

• Hodiny/verze: Digitální

Spotřeba
• Napájení ze sítě: Střídavé napájení (síť)
• Napájení: Střídavý proud 100–240 V, 50/60 Hz

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Uživatelská příručka, 

Stručný návod k rychlému použití, Napájecí 
adaptér AC–DC, Záruční list

Rozměry
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 172 x 92 x 63 mm
• Rozměry balení (Š x V x H): 245 x 105 x 82 mm
• Typ balení: D-box
•

AJB3552/12

Specifikace
Radiobudík
Velký displej DAB+/FM, digitální ladění, Budík, Zálohování času a budíku

http://www.philips.com

